
W(5.1T GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 120/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 09 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 
2016 rok i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), 'art. 11 ust. 
3 oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy 
Brody z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 
rok z późniejszymi zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

5 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2016 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2015 
z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2016 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

53 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych 	zadań  określonych odrębnymi ustawami na 
2016 r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 niniejszego 
zarządzenia. 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G 	BRODY 

Marze F temat 



WÓJT GMINY 
Brody 

rz dzenia Nr 120/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 09 września 2016r. i 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 120/2016 
Data podjęcia 2016-09-09 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 6 675,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 6675,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

I 	6 675,00 

852 Pomoc społeczna -188 328,00 

85211 świadczenie wychowawcze -250 918,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-250 918,00 

85295 Pozostała działalność  62 590,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 59000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 400,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

1 400,00 

Razem 

 

- 180 253,00 

 

 



WÓJT GMINY 
Brody 

Z t cznik Nr 2 do Zarz dzenai Nr 120/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 09 września 2016r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 120/2016 
Data podjęcia 2016-09-09 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
27 500,00 

-22 200,00 

60017 Drogi wewnetrzne - 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
2 700,00 

-3 000,00 

60095 Pozostała działalność  - 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 

750 Administracja publiczna 6 675,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 6 675,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 136,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3000,00 

75095 Pozostała działalność  3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5700,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00 

Razem: 
B675"°° 

WÓJT G' 
	

BRODY 

Mar 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 09 września 2016r. 

DOCHODY ZWIA2ANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 63339 

750 Administracja publiczna 88 257,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwiazkom amin zwiazkom nowiatowo-aminnyrn) ustawami 

8825700 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1369900 

801 Oświata i wychowanie 73 767,00 
80101 Szkoły podstawowe 40 718,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4071800 

80110 Gimnazja 33 049,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3304900 

- 852 Pomoc społeczna 10 275 629,00 

_ . _ 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
§tanowiaceao DOMOC państwa w wychowywaniu dzieci 

5 326 530,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 909 426,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 909 426,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 360,00 

85295 Pozostała działalność 	 _ 	_ 
313,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

313,00 

Razem: - 10 475 985,79 

WÓJT GN RODY 

  

Marze ernat 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 09 września 2016r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 

4430 Różne opiaty i składki 24 150,77 

750 Administracja publiczna 88 257,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 038,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 975,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 679,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 73 767,00 

80101 Szkoty podstawowe 40 718,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

9 553,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,02 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 760,23 

80110 Gimnazja 33 049,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 327,24 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 721,76 



852 Pomoc społeczna 10 275 629,00 

— 	— 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 220 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 787,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 641,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 637,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 909 426,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 530 426,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2475,00 

4170 • Wynagrodzenia bezosobowe 5600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia " 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 



3110 Świadczenia społeczne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

313,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem: 475985,79 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 120/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 09 września 2016r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 20 6 ROK 
Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

i 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 633,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 633,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

24 633,79 

, 

600 Transport i łączność  36 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

36 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 816,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ą  00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 816,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

125 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 375,00 

Strona 1 



710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 116 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
W art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 257,00 

75095 Pozostała działalność  28 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

28 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

13 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii ochrony 
prawa 

13 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1369900 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 093 653,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 2 



0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 897 901,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 510 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1190,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9498,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

27 213,50 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 179 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 754 359,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 9132,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 124 300,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 103 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 650,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

212 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 803 311,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 778 611,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 700,00 

758 Różne rozliczenia 14 733 560,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 3 x 



75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 014 766,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 766,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 380 473,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 473,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

75816 Wotywy do rozliczenia 18 227,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 227,11 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 315 094,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 315 094,00 

801 Oświata i wychowanie 696 754,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

80101 Szkoty podstawowe 40 718,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4071800 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 130,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

204 130,00 

80104 Przedszkola 373 867,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

65 760,00 

Strona 4 2 



2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

308 107,48 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

34 250,00 

80110 Gimnazja 3304900 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

, 
i 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3304900 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

274000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

2 740,00 

852 Pomoc społeczna 11 212 285,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85206 Wspieranie rodziny 24 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
wart 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

24 300,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 326 530,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 909 426,00 

Strona 5 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ł  
0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 909 426,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7852900 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3936000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

39 169,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

190 292,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

190 292,00 

85216 Zasiłki stale 457 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

457 975,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 920,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

80 920,00 

85295 Pozostała działalność  144 313,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

313,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

144 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 123,00 

Strona 6 z 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 127 123,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

125 723,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

1 400,00 

, 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 751,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami I 	500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

i 
I 500 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
, 

5 559,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 559,60 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

33 192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 192,00 

bieżące 	 razem: 35 731 433,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

majątkowe 

600 Transport i łączność  1 418 306,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

60016 Drogi publiczne gminne 756 520,00 

Strona 7 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

479 330,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

277 190,00 

60017 Drogi wewnetrzne 65 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 596 786,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

596 786,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 370,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 370,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 370,00 

majątkowe 	 razem: 1 427 676,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

Ogółem: 37 159 109,48 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

787 437,48 

(* kol 2 do wykorzystania 

 

Strona 8 



WÓJT GMINY 
Brody 

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2016 rok 

Dział  Rozdziałą  Nazwa Plan 

Z lago 

Wittalld 
tona 

Z1090: 

Wydatki 
61101166.6 

Z tego: 

wYdatC 
Cd 	ek 

inetzeursuzaz 

Z lego; 

d 	na 
0414014  ilieŻące 

Ś'zi.daehi,.. h.  
yitrzetz  

wydatki na 

"ram
y 

o6160Y Z nn 
PnztZ  i 
tflwa'" 

Z  r elikt*" 04  .439  Dugo 

„westy* , 

zakoPY 
~wg 

brku° i °Cepa 
alo* i mblaidrer 

v
oraz wsleslertle 

ad4ree clo 
*polek prawa 
baladlowo30. 

wYrcgrodzenia I 
!ODM od nich 

nakzane 

"(MW  z4192Iffe 

statutowych 
zadrą: 

M programy 
onansownse z 

wicią, 

ies 
grodkó  

mo
w.° 

kach 	wa w 
cn. $ S. 1 pkt 2 

i 3, 

rimms°"11udn 	e  erem 
środków. o 

140yeli mowa w 
sn, 5 ust. 1 pfd 

213    

' 

1 2 4 s 6 7 e 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 R 	i 	terała 819 482,30 347 962,30 4716230 0.00 47 95Z30 300000,00 0.00 0.00 0,03 0,00 471 500.00 2f0 500.00 0.00 175 030.00 

01010 logos/rubor, ~0044394~ I 441144434" zezl 791 404.51 319 904,51 10 004,51 0,00 19 904,51 30000000 0.00 0.00 0.03 0.00 471 500.00 218500,00 000 175 000,00 

2550 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
64m0aninon0 Widno budżetowego 303 CO:300 300 00300 0.00 0.00 0.00 303 003,00 0,00 ODO 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0.00 

4303 Zakup ushrg pozestaryCh 2 00000 200000 2 000.00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne op:aly i OMOM 17 904.51 17 904.51 07004.51 0.00 17 904,51 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8010  
Wydatki na zakup i ollęde 0040. onfebeello 
*Wadów Oo ~t cm« hincHowe0o oraz na 
°zwolnienie funduszy statutorrytla bornitów 
plunnuryin I innych Instytucji ~owych 

*75000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0» 0.03 0.00 0.00 175 030.00 0,00 0.03 175 030" 

6050 Wydatki imentyCykle jednostek budżetowych 48500,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 500.00 40 500.00 0.03 0.03 

8210 250 000.00 ODO 0.00 

4 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 250 000,00 250 CO3,00 0,00 0,00 

Cnn* celowe z budżetu na nitanseroanie lin 
dorlmorsonnie kosztów realizacji kwesty.* i 
Zakup » 'wenn. 	no samorządowych 
zaklarkar Dobielonych 

01030 izby rolnicze 3424,00 3424,00 3424.00 0.00 3 424,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0.00 000 0.00 0.00 

2850 ~aty gmin ne rzecz izb rolniczych w yrysokokf 
2% czYsharlY01  wP0410« z podatku odnogo 3 42403 3424.00 3424.00 0.00 3424.00 0.00 0.00 0.00 ODO 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

01095 POZ0511113 dZ11111111101G 24 633.79 24 633.79 24633,70 0.00 24 633.79 0.00 0,00 0.03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedOlów I wyposażenia 483,02 483,02 433,02 0.00 4113,02 0,00 0.00 003 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty I skandu 24 150,77 24 150.77 24 150.77 0.00 24 150.77 ODO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

600 ltmlonon I hiceno5C 4 705 408,22 302 063,22 302 063,22 1 000,00 301 053,22 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 4 403 435,00 4 403 435.00 873 200.00 0.00 

60314 Drogi cobliczne ~latowe 1 121 015.00 38450.00 36450,00 0.03 38450.00 0.00 0.00 0.00 003 0.00 1 084 565.00 1 034 585.03 0.00 0.00 

4300 Zakup uSlug pozostałych 38 40200 30 403.00 38400.00 0.00 38400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 COD 0,00 0,00 000 

4520 Opiaty na rzecz balteteikvjednOstelt samOrtinu 
iczybnidnen 50,00 50,00 50,00 0.00 50.00 0,03 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

__ 

15362 

.. 

Dotacja Celon na Minn finanSotn udzielną  
między jednOStklan Sanną* leryinalnew n 

na don nom...mnie wtasnych zadan n» 	tyta i I 
zakupem Intentyk. 	 

1 054 555,00 0.00 0.00 0,00 

- 	- 

060 0,00 

- 

0,00 0.00 

- 

0.00 

__ 	. 

0.00 

. 

I 054 565. 00 

- _ 

1 084 585,00 

- 	.. 	- 

0,00 

- 

0,00 

.. 

60010 Drogo publkine ganione 2 051 856,17 229 405.17 229 406,17 1 000.00 228 406,17 0,00 OSO 0.00 0.00 0.00 1 852 450.00 1 852 450,00 873200,00 0,00 

4170 WYnagrodzenla bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.03 0,00 0,00 0.00 090 0.00 

4210 Zakup rostenobaw I wyposażenia 3500.00 3500,00 3500,00 0,00 3500.00 0,00 0.00 0,00 0.03 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup mac remon4owy& 70000,00 70 030.00 70 CO200 0,00 70 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,03 

4303 Zatup usług pozostałych 130 453,17 130 056,17 130 D56,17 0.00 130 056,17 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,02 0,00 060 0,00 

Strona 1 Z 12 



Oztal RozdzOt S Nazw* Plan 

Z mee 

teetece 

Z 1890 

majątkowe 

x lebo 

tod„,...sdi.  

A 14/0 

clOade na 
~a czekam 

wydatki

fednostek 

 . 	__ 
ts.1.5czezzi  ''• 

rrtecl egt. 
• 

wydatki na 

finansowane z 
wdaj« 
śrcdkArre o 

koło& mosa w 
atu. 5 Ud. 1 pk1 

213 

mfrOdy z Isnu1u 

rznan,.......„&"  °(fluPz  tzigu 

inwestycje j  

zakupy inwes2ywkw, 

zakup 1 objęcie 
akcp 1 udzIalów 
oraz wolnienie 
~dem do 
*Pólek flet. 
1110100~00,  

wYnagredzereta i 
seken od pke 

Vrydelld
PdIramY 

zzlzIPP  ?Mann° 
k realkzaCill Ich 

M zadaj: 

pa reej,,,,,y 
flpitmoyme z  

edziom 
~kp., je 

Witych mowni 
lid. 5 ud. 1 1e1 2 

13, 

r ----r milczane 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430  Późne ~y1~k) 12 00000 12000.00 12000.00 0.00 12 030.03 0.00 0.00 0,00 0.09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4510 OpOly na rzecz budżetu parkshea 1000,00 *000,00 1 00000 0.00 1000,00 0.00 0.00 060 0.00 0.00 0,01 0,00 0.00 060 

4520 OPOI m rzecz budżetów jednordek samerolde 
teryloclalne0o 950,03 950.03 950.00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.03 060 0,00 0,00 

4510 Rezerwy 1000000 10000.00 10 01060 0.00 10 000.00 060 0.00 0.03 0.00 0,00 060 0.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki Inwereycyjne jednostek bucdelerrydl 979 250.00 0,00 060 060 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 979 25000 979 250,00 0610 0,01 

6057  479 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 479 330.00 479 130.00 479 330.00 0.00 WITWO ImmelYrOne iedmslek  to:12400441  

5059 393 570,03 060 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.03 393 570,08 193 870,00 393 870,00 0.00 Wydatki imeeslycylnejednOstek bodlettmeen 

64017 On:96 %kowna:me 290 607,05 10 707.05 10 707,05 0.00 10 707,05 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 279 900,00 279 900.00 0.00 0,00 

4300 Zakup udup pozostalych 10 707,05 10 707,05 10 707,05 0,00 10 707,05 000 0,00 0.00 0,00 OSO 0,00 0,00 040 0,00 

6050 Wydatki ~eine lednOdek Oudżelerrych 279000.00 0,00 0,00 0,00 003 0.00 0.00 0.03 0.03 060 279 9C0,00 279 900,00 060 0,00 

50078 Usuwanie skutków Mrok tywlolowych 1 091 520.00 0,03 0,60 0,00 000 000 0.00 0,01 0.03 0.00 1 091 520,00 1 091 520.00 060 060 

6050 Wydatki IrmestycYJne jorkkoslok tultelemeh 1 091 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 091 520,00 1 091 520.00 0,00 0.00 

60095 Porodzie dzkralno66 120 500.00 25 500.00 25 500.00 0,00 25 500,00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 95 00000 95 000.00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedelea i wyposetenla 16 000.00 10000,00 15 000.00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 

4270 Zakup mb; remontom/8h 5 00Q00 5 COQCO 5 COQ00 0.00 5 C0000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.03 0,00 0,00 000 

4300 Zakus) 0M23 caz0S160•01 2 000.00 2 030.03 2000,00 0.00 2 000,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4430  Różne orealyltddedkl 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,01 0.00 060 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4520 Oplaty M rzecz httlietów Jednostek samenedu 
terytorialnego 500.00 500. 00 500.00 0.00 500,00 OP) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

eoso wyooln kwest ycy‚fe iedneStek bud1,10~ 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 77000,00 77 030.00 0,01 0,00 

6060 Wydatki na zakupy krweslycyjne Jednostek 
Culżetemych 18000,00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 150;00. 00 18 000,00 0,00 0,00  

630 Turystyko 45 295,09 2 000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0610 0,00 0.00 060 000 43 295.09 43 295,09 0,00 0.00 

63003 Zadania w zakresie upferszechrtlarde turydYkt 0302,50 1000,00 1 000.00 0,00 1000.00 0.00 0.00 0.00 000 060 8302.10 8302.10 0.00 0,00 

4300  Zakute mop pozostalych 1 000.00 1 000.00 1 03093 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

.8050 kosmki In~ycyjnejaincrael, tordetowycii 8 302,50 0.00 0,00 0,00 

53095 Pozostala dzIaloinott 35092,59 *000,00 1000,00 0,03 1000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 34 992.59 34 992,59 0.03 000 

4300 Zakup &slup pozosublych I 030.00 1 000.03 1 C03610 060 1 000.00 0.00 0,00 0.00 060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

43050 Wydatki Fnwestycyjne Jednostek borttelmeyet 34992.59 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 34 992.59 34 992,59 0.00 000 

700 Gospodarka mieszkaniowe 361 857.85 149 195.05 149 195,85 5 00000 144 195,85 0,00 0.00 0.00 000 000 212 641.00 212501,00 0.00 0,00 

70005 Gosrxxianu grtmtaml I rtlenxImmeeclionl 301 857.85 149 160,55 149 195,85 5000,00 144 19565 060 0,00 0.00 0,00 0,00 212 06160 212 661,00 0.00 0.00 

Strona 2 z 12 



Dal Rozdzlal 3 

- 

Nazwa pian 

Z tego 

Wwal» 
bieżące 

Z lego: 

Mat» 
maakowe 

z lego: 

ada1k1 
Jednostek 

Nyiżej„,sa.  

o1000 

data* na 
z42" bież" 

"rejersabni  

fizyczna: 

adadd na 
Panna 

finansowane z 
udziatem 

, "6"..'' O  w  

owi 5 co. 1 pkt 
213 

TIT:Woręcz7 7,I;IIIIIu 

Cuallnal 

i  Inwestycje I 
»Ruin 

loweslycyjne 

Wlot!, 
zakup IobIęde 
ata I aziaw 
oaz wniesienia 

wAladów do 
sabal prawa 
ana2001110. 

$1,200̀ 1JW4,82143"T  
z  at4Z1.4,1,ch  

zedatt 

ni proorny  
rinsmnwm„ y  

waleni 

środkew. F 
któych mowa w 
azt. 5 ust. 1 pld 2 

I 3. 

~zen» i 
Orne, ath 

fle 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170  WYnarodzeza bezosobowo 5000.00 500000 5 00000 51:00.0D 090 000 0,00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup niatedelów I apostata 12 56895 12388,85 12 568.55 0.00 12 565,85 0.00 090 0.03 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 27 500.00 27 500.00 27 500.00 0.00 27 500.00 0.00 090 090 090 090 090 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uskr; pazoslalych 41 725.00 41 725,00 41725,00 0,00 41725,00 090 0.00 0,00 0.00 0.00 090 0.00 0,00 0.03 

4303 1421» DIWO atTrallICYce *pacanie ekspertYz. 
analiz 1 opkili 2000,00 2000.00 2 03090 0.00 2 000.00 090 0.00 0.00 0.03 0.00 090 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne optsty I sklaal 11 400.03 11 403.00 11 403.00 0.00 11 400.00 0.00 0.00 090 0.00 0.00 0,00 0.00 090 0.00 

4500 
Paca» polniki na rzecz lanctów Jednostek 
sanoczan lerztorlatago 23.00 23,00 23,00 090 23,00 0.00 0.50 090 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4520 Operny na rzecz budielów jednostek samorządu 
lerylentalneDo 3977.00 3077.00 3077,00 0,00 3977,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towards i uslug (VAT). 5000,00 5000,00 $ 000.00 0.00 5000,00 0,03 0.00 090 0.00 0.00 OSO 0,00 0.00 0.00 

4590 Kary I odszkodowarda wgadane na oecd osób 
IlzYcznya 

33 003,00 33003,00 33003,00 0,00 33 003.00 0,80 0,00 0,03 0,00 0.00 0.03 0.00 0.00 0,00 

4810  FOca alaacwarela sądowego 1 prokuratordago 7000,00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 090 0.00 0.00 090 0.00 0.00 

6050 Wydal.» Inwestycyjne jednostek budżetowych 191 161,00 090 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 090 0,00 0,00 191 181.03 191 161.00 0,50 0,00 

6050 Wydatki na zelzupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowa) 21 500,00 0,00 090 0.00 0,00 0,00 090 0.00 0.00 0.00 21 500.00 21 500.00 090 0.00 

710 DzIalalnok trapowa 107 450,00 *07450,00 107 450,00 8 000.00 101450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0.00 0.00 090 0.00 

71004 Pisa zagospodarowania pneurzemego 10445000 *04450,00 104 450,00 6 00090 98450,00 003 0,00 0,00 0,00 0,00 090 090 0,00 0,00 

4170 Wynagnxlzerda azowi/owe 8000,00 6 00000 6 00800 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0,00 0.03 

4300 Zakup trag pozoslalych 05450.00 85 450,00 OB 450,00 0.00 95 450.00 0.00 0,00 0.00 090 0,00 0,00 0.00 0,00 090 

71015 Cmentarze 300000 300000 3000.00 0.00 3 000,03 0,00 000 0.00 090 0,00 0,00 090 0,03 0,00 

4270 Zakup osko remontowych 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500.03 0.00 0.03 0.00 0.00 090 0,00 0.00 090 0,00 

4300 Lida osko pozostOych I 50090 1 500.00 1 500.00 0,00 1 503.03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,03 0.00 0,00 0.00 090 

720 Informayla 6 503.00 6 500,00 0 500,03 0.03 0 500,00 090 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 090 

72995 Pozostali azIabInat 8 500,00 6 50090 0,00 8 500.00 090 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup osia pozostelych O 500.00 6 500,00 0 500,00 003 O 503.00 0,00 0,03 OSIO 090 0,00 090 0,00 0,00 0.03 

750 44mlolsei4a Oracza 3 482 49761 3 482 49791 3 274 89791 2 721 23190 553 668.81 0,00 207 600.03 0.013 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy woIewódzkle 63257,00 83257.00 63257,90 33893.00 4564,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 090 090 0.00 

4010 eVynagrodzerda osobowe pracoadków 70 035.00 70 038,00 70038,00 70038.00 0,00 0.00 090 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Sadki na obezaeczenie spahem° 11 975,56 11 975,56 I I 975,55 11 975.58 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.03 0,00 0.00 0.00 0,03 

4120 Sadu na Fundusz Pracy 1870,44 1870.44 *870.44 1 679.44 090 0.00 0.00 0.00 0.03 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Sttona 3 z 12 



Ortu l Porania. 

. 

Narw* 	

-, 

Plan 

Z lago 

Wydatki 
toczące 

2  le90  

Wydatki 
inalikawe 

Z 1000: 

awcznicie 1 
w.tszzakmineept 

takuP1:114:11: 
akcji i ulzukkrit 
oaz wniesienia 

°I4" 
lahMak Pran 
bandlashark 

aldatle 
'chadek 

bzdzzio,wzth,  

2 taget 

dotacje na 

zad" °I°2" 

świrra"  " 

fizycznych: 

witwo na 
PitgranY 

Cumowane z 
udzitilern 

"kbn' ° 
Mecyi'. mowa iii,  
set, 5 ust. 1 pil 

213 

"I°°1":°,tb  

gwaranci 

o 	i mut. 
nnzzczosay z  
na prawam.: 

zipzien, 
zzo„cy 

który& mowa w 
cl. 5 ud. 1 pkt 2 

13, 

wina° rodz", i  
składki cd nich 

nabszarte 

wydatki rdizane 

z  c̀arl° " 

zadaft: 

2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup mileniów 1 hirypiateoia 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0.00 1 500,011 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energ0 1 50000 1 500.00 t 503.00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup Prag pozostatch 1 304.00 *364.00 1384.00 0,00 1 384,00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00 000 

4380 Opiaty z tiulu zakupu uda° telekomunikacyjny& 200.00 20000 200.00 0.00 2110.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.03 0.00 

75022 Rady orni" (miesi i miad na prawach pawiach 161 200.00 161 203,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 157 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

5030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200.00 157 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 151200.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 

4210 Zakup materleOw 1 wyposażenia 2000.00 2000,00 2000.00 0.00 2 030.00 0.00 OSO 000 0.00 0,00 0.03 000 0.00 0.00 

43E0 Zakup tcho pontstanych 2 000.00 2000.00 2000,00 0,03 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 000 0.00 000 

75023 Urzędy irnin (miniITIISII na 	 u) 3 060 66801 3 060 666.61 3 048 86061 2512800,00 475 668,81 0,00 12 000,00 0.00 0.00 0.03 0,00 0,00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nicallaorre do aliagnalyeA 12000,00 12000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 12000.00 0,00 0.00 0,03 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 VVynicrodzenla 0s0cc pracownik.« 1 1/28 600,00 1 028 800.00 1 028 600,00 1 026 603.00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrOdzede roczne 158 000,00 *58000.00 156000.00 *58000.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 St-lisaki na uhezpleczenia Zatkane 351 400.00 351 400.03 351 400.00 351 400.00 0,00 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 

4120 Wiotki na Fundusz Pracy 50800,00 50800.00 50800.00 50800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia Ociosali," 88 000,00 88000,00 86 000,00 86000,00 0,00 0.00 0.00 0,03 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4100 Nardy konkursowe 8000.00 6 001100 8000,00 000 8000.00 0.00 0.013 0,00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup maleda.15w 1 wcosalenla 0-5 727.11 85727,11 85727.1* 0,00 65 727,11 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 000 

4330 Zakup mec° 80 000,00 80000,00 80000.00 0.00 80 003.00 000 0,00 0,00 0.03 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslug remoolowych 25 030.03 25 Citnoo 25 CC0,00 0.00 25000.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4280 Zakup usho zdrowotnych 3 00003 3000,00 3000.00 0,00 3000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

43.00 Zakup °CC pozodaiych 160513,50 160 51350 160 51350 0.00 160 513,50 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.03 000 0,00 

4380 Opaty z lyiuki zakupu udu° lelekomeoltacrinyca 25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podn3le 13 000,00 13 000.00 13 000.00 0,00 13000.00 0.00 0,00 0.03 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 slużlinye krajowo 

4130 Różne 002101 dzidki 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0.00 0.03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

- -..._  

4440 
Odry na zahladawy lundusz awladczet1 
sccialrOch 

50 500.03 50 500.00 50 500.10 0,00 50 500.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.03  0,110 

4510 Opaty na rzec budżetu pa!~ 500,00 500,00 500.00 0,00 500.00 000 0,00 0,00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,03 OSO 

4520 Ophhy na rzecz trudżettairjednostek sarnonchl 
terytorialnego 500,G0 500,00 500110 0.00 500.00 000 0,00 0.00 00 0 0.00 0 ,00  0,00 0.00 0.00 

4700 Szliolenla ~wal. niethadtcych  czionkarni 20126,00 20126,00 20126,00 0,00 20 126.03 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03  0,00 000 
liorpule derby 	uli 

75095 Pozedis dzIa'ainond 172 374,00 172 374,00 133 971.00 64738,00 00236,00 0,00 38400,00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03  

&MOP 4 2 12 



GOIM Rozdział  Nazwa Plan 

Z logo 

bierzem 

z 1000 

Wycinki 
tallidown 

z lego 

ledneslet 
budżetowych. 

z MO. 

804a40 na 
zadania bieżące 

wYdatki i "4E/att  " 

atattat  

wydatki na 
PrOgry 

Dominowane z 
~wiew 

górych rno.wa w 
ert. 5 wsi 1 pil 

213 

widety z tyka. 
P1̀1'cres I  
"tat 

0~o 011111, 

inwegyele i 
ulwo/ 

inwestycyjne 

w tym: 
nakupi obie* 
akr  i oridwiów 
oraz wniesienie 

wMadóer do 
sOdiek prawo 

wynagrodzeni* i 
~Ml od Mdi 

naliczane 

tital tpn" 
z att"' a 

slatterwerch 
zadań; 

na prowarny 
thartsowine z 

deizmom 
środków, o 

MSW, mowa w 
ad. 5 ust. 1 Md 2 

i 3, 
111010~00. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1030 Różne wydatki na rzece osób fizycznych 39 400.00 38 40090 090 0,00 900 0,00 38400.00 000 0,00 0.00 0.00 000 0,00 090 

4100 Wynagrodzenia irgencyjnognswizyjne 50038,00 50038,00 50038,00 59038.00 0,00 
,._ 

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 703,00 5 700.00 5700.00 5700,00 0.00 0.00 000 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup mated•kwo 1 wypssaleribi 3003,00 3003,00 300000 900 3000,00 0,00 090 0,00 0.80 0.00 0.00 0.00 900 0.00 

4300 Zakup udup pozczarych 46 236.00 46 236.00 48238.00 0,00 48238.00 0,00 0.00 0.00 0.00 903 0,00 0,00 000 0.00 

4430 Różne opary 1 skbdiri 20 000,00 20 000,00 20000.00 0.00 20000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 090 0.00 090 0,00 0.00 

751 13699,00 13 699,00 13 89993 1 725,00 11074.00 0.00 0.00 903 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 
Urzędy naCtelnych organów zdarty, namyw" 
kontrze 1 octowy prawa oraz sipormicon 

75101 13099,00 13899.00 13009,00 1725.00 11074,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 090 0.00 UrzędY naszeinnO Organe* wiedzy par~i, 
kowtmli i ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe priwOwnbów 1 500.00 I 500.00 1 500.00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 OSIO 090 0.00 

4110 Skbdkl na ubezpieczenia społeczne 20900 200.00 200.00 200.03 900 090 0,00 0.00 0.00 0,00 900 090 0.00 0,00 

4120 Sickadid na Fundusz Pracy 25.00 25,00 25.00 25,00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materialów i wyposatenia 11074.00 11074.00 11974.00 000 11 974,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

754 Elembecrenldwo ~core I ~oma 
PmedwOri-na 

444 10090 219100.00 174 100,00 40825,00 132 475,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000.00 225 00000 0,00 0,00 

75412 Och.sióicze Plaże pożarne 373 030.00 148 000.00 103 C0900 40825,00 81375,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 225000.00 225 000,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób lirycznych 45 000.00 45000,00 0,00 0.00 0,03 0.00 45 000,00 093 0,00 000 0.00 0,00 000 090 

4110 Sktadhi na ubezpieczenia snowane 4312.00 4312,00 4312,00 4312.00 0.00 0,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 Stlacrkl na Fundusz Plecy 313,00 313.00 313,00 313.00 0.00 0.00 090 0.00 0.00 0,00 0,00 090 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3700000 3700000 37 000,00 37 00900 0,00 0.00 0,00 0,00 0.02 0.00 0.00 0,00 0,00 090 

4210 Zakup material0m i wyposalenia 11800.00 11 80090 11 800.00 0.00 11000.00 093 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4230 Zatup energ0 12750.00 12 75090 12750,00 0.00 12750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 090 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup irs1.0 remontowy& 12 003.03 1200000 12 000,00 0.00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 090 0.00 000 0,00 0,00 

4300 Zakup udup pozostałych 17250.00 07250.00 17250.00 0.00 17250.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 opbty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 2 375.00 2 375.00 2 375,00 0.00 2375.00 0.00 090 0,00 0,00 0,00 090 900 0,00 0.00 

4430 Różne Opiaty i ~Md 5000.00 5000,00 - 0,00 5000.00 0,00 - ....-- - 	0.00 

4,20  Opialy na rzecz bibitelow jeana:mi, samorzgau 
terylodainego 200,00 20090 200,00 0,00 20090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

8050 Wydatki Wrivesinine jednostek tozzetowych 22500000 0.00 090 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 225 000,00 225 000.00 000 0.00 

75421 "tar" kryzysowe 71100,00 71100.00 71100.00 0,00 71100,00 0,00 0,00 903 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4810 Rezerwy 71100,00 11100,00 71100,00 0.00 71100.00 090 0.00 0,00 000 0,00 090 090 000 0,00 

Strona 5 z 12 



DOM Rozdział  Nazwa Pim 

Z Ino 

VVydatti 
Wolące 

Z RW. 

Wydatki 
malinko" 

z lego: 

u 
~ps 

budInowycli, 

z lego: 

dom* na 
zadania bieżące 

azilackanaa  na 
tria osób 

. 

wydatki na 

kOPMIll z ‚pub.' 
Pcięcitail obsko' dk0u 

„teinie i  

bwtenoycnt 

e bm: 
zakuP I obiPPe 
elicill I ix141444w 
cmo wniesienie 

widodfromlo 
ineatsądzonis I 
noki Cd nid, 

naliczane 

wYdato Zwillaile 
z mlii" ich  
ttelzulmr 

_ 

444814anlY 

"rop, z  
tiaMbro, o 

llikycli znało w 
nn. 5 ust. 1 po 

21 3 

na Zmywamy 
tkianspwarie z 

upsłem 
śnx»,,. o 

1Ibrycn nxma w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3, 

"mlxii sp5lek pron 
liall4104m90. 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

757 Obidwa dlupu publkitnego 40 00080 40 030.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 080 40 000,00 0.00 0.00 000 0.00 

75702 00000• Papierów kradoSclowych, kredytem i 
(»Syczeli jednostek samorządu lerytodainego 40 000.00 40 000,00 0.00 080 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 40 000.00 0.03 0.00 0.00 0.00 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsko. Mitiii 
Putlizzoopp 500.00 500.03 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,00 0,00 080 000 0.00 

8090 KOSPy emitii samorządowych pokerów 
wanościlowych oma ince opiaty I morMile 15 500.00 15300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 15 500,00 080 0,00 0,00 0.00 

8110 
Odselkl od stmorządOwych papierów 
wedośclowycli lub zatlą:001)mb Przez kanionie 
samorządu terpodilne90 kredylOw I pożyczek 

24 00080 24 03003 0,03 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 24 000.03 0.00 0,00 0,00 0,00  

758 RÓtn rozliczenia 91 812.49 91 812,49 91 012,49 0.00 91 612,49 080 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.03 0.00 

75818 Rotory NOM. I celowe 91 812,49 91 612,49 91 812.49 0,00 91 612,49 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

4810 Rezenvy 91 812,49 91 812.49 91 612.49 0,00 91 612.49 0.03 000 0.00 0.00 080 0,00 0.00 000 0,00 

801 0ś"4i10 I wychowanie 3 050 53889 2075 5341.49 170 731.20 0.00 170 73128 2 471 008.75 10 000.00 323 738.48 0.03 0.00 es 000,00 85 030.00 23010,00 000 

80101 Szkoli podslazome 1 805 275,77 1 805 275.77 404,02 0,00 404.02 1 804 871,75 0.00 0.00 003 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

2590 

poeta podmiotowa z budżetu dla publianci 
im:41mM sysleme oświaty prowadzonej pam 
osobę  Prawną  Inną  niż  Wnizania samorządu 
ten)todaMego lub pati osobę  fizianą  

1 791 518,00 1 791 318.00 0,00 0. 00 0.03 1 791 318. 00 0. 00 0. 00 0,03 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na fmansowsnle lub 
dofinansowanie zadał  zleconych do realizacji 
Pozostałym jednostkom nie zakmanyrn do sektora 
finanstinz pu~ ch 

13 553.75 13 553,75 0.00 0.00 0.00 13 553,75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup tilatensewlwypOsateoia 404,02 404,02 40402 0.00 404,02 0.00 0810 080 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80103 0004.1aly pnedszkoine w sinnison podstawowych 229 307,00 329 307,00 30000,00 080 30000,00 199 307.00 080 080 0,00 0,00 080 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dolata podmiotowa z buelietu dla pubncznej 
ledoosW systemu cenlaty prowadzonej pacz 
wolo rasom! Twą  niż  Mimika samorządu 
terpoilalnetto lub przez OZON/ finami 

199 307.00 199 307,00 0.03 0.00 0.03 199 307,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 080 

4330 
Zakup toko pzet jednostki samorządu 
lesytidaineGto od Innyd1 jednostek samorządu 
ibytorlalnepo 

3000000 30 000,00 30 0)0.03 080 30 0643,00 000 080 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00  

00104 PrZed5LkOla 822 207,48 537 207,48 75000,00 0,00 75000.00 138 471,00 0.00 323 736.48 0.00 0.00 85000,00 85 000,00 23 910.00 0,00 

2540 
Dolacia podmiotowa z 1x/dżetu dla olepablieviel 
jednostki ardenu oP•Mtly *38471,00 138471,00 0.00 0.00 0.00 *38471,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3027 Wyclaikl ceobswe ninaliczcoe do wymotrodzen 7452.60 7432.00 O OO 
- ' 

0,03 0,00 0.00 0.00 7 432 80 0,00 0.00 0,00 - - - _0,00 0,00 
- 	- 

4017 VVynagrzazeMa ~bm., precoweRtro 107 515.52 107 515,52 OSO 0,00 0,00 0.00 0,00 107 515.52 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4019 VVynagroclzenia osoConve prabwmPOw 15820,00 *5820,00 0,00 0,00 OSO 0.00 0.00 15829,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4117 WWW na ubezpleczeMa społeczne 21715.9* 21 715.91 000 0,00 0,00 0.00 0,00 21 715,91 0.03 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 3111.37 3111.37 0.00 0,00 0,03 0.00 0.00 5111,57 000 0.00 0.00 080 0.00 0.00 

4177 lOddlispredzenio bezosobowe 63 845,18 63 84816 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 831145.18 0.03 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 6 z 12 



Dzid Rozdzial Nazwa Plan 

Z 1400 

Wydali. 
bielące 

z1800 

Wymai 
majątkowe 

z le9cri 

agrafii 
jednostek 

impeet,prei, 

z 1090• 

datade m 
bieżące 

"data. a  
zatat tddd  n 	

' 

wydali,. o* 
freparny 

hamowane z 
~Mem 

których mowa w 
ert. 5 ust 1 ph 

2 13 

'....dir  . 
Poreaon i 
"mdl 

etearga dwu 
irmestycjel 

zakupy irste~. 

w  tym 
Laku°. odellie 
akra 1 mizlehr. 
Oaz rodł:gimes 

~Paw do 
sPheir prawe 
hrammid• 

hinaCirodzerila i 
Walki od nieb 

~imane 

"hdaid °Mln 
3017  Z 	Z.34 1441 radar.* 

lasztu( rewir 

m procsamy 
finansowa. a 
wp", 

ampera...)  
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

2 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4217 Zakup ~leda.« i wyposażenia 21 852,97 21 65207 PW 0.00 000 0,00 0,00 21 852,97 0,00 060 0,00 0,00 060 0.00 

4247 Zakup CrOdiam chdah~h i książek 12 26725 12 20725 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 287,75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 

4307  343n0 inbil) Poinstrelych 70 568.00 70 566.00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 70 565.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

4330  
Zakup mac przez jednaka] samorządu 
lerhadalnella od innych jednostek mmorząda 
terhoriaMego 

75 000,00 75 000.00 7500360 0.00 75 00300 0.00 0,03 0.00 0,00 0.00 0.00 00.3 0.00 0,00  

11050 WyPallii inwedycyjne jednostek budżetowych 61 090,00 1100 0,00 0.00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 61000,00 61 090.00 0.00 0,00 

6059 Wydatki Inwedyeyine iednestek budżetowy& 23010,00 0.00 000 0.00 0.03 060 0.00 0.00 OSO 0.00 23010,00 23010,00 23910.00 0,00 

80106 Iwo fonny wychowania mada:Mat0e00 144 971,00 144 971.00 6500.00 060 6500,00 138 471,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 003 

2540 Dotacja podmieleni. z budżetu dla nitipUblicannj 
101nOstki sytemu ~taty 138 471.00 138 471610 0,00 060 0.00 138 471,00 0,00 060 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4330 
Zakup mic9 Przez jednostki samorządu 
terylotialne0o od kmych jednostek samorządu 
10.'19681~0 

6 500.00 6 500,00 6500,00 0.00 6 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 003 0,00 0.00  

80110 Gimnazja 327.24 327,24 327,24 0,00 327,24 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiale", i wymiatania 327.24 32724 327,24 0.00 327,24 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.03 

80113 Dowożenie uczniów do szkól W 500.03 68500,00 M 500,00 0,00 58 50000 0,00 10 030.011 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,60 0.00 

3030 Różne ~ki na rzem osób rityeznych 10 000,00 10000,00 0.00 0.00 0,03 0.00 10 030.00 0,00 0,03 0,90 0,00 0.00 0,00 000 

4210 Zakup materialOwl wyposażenia 25 000,00 25000,00 25 000.00 0.00 25000.00 003 0.00 0.00 0.011 000 0,00 0,00 000 0,00 

4270 Zakup mad remontowych 1 500,00 I 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 000 0.00 0.03 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 

4303 Zakup uskr9 pozostalych 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0610 0,00 000 

4430 Różne opiaty i składki 2 000,00 2000,00 2000.00 0,00 2 000,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 060 0.00 0,00 

60149 

fishaficia radsfi wYznaOhriCYch stosomls 
spadanej oryanizahfi nauki I metod pracy dla 
dziad w przedszkolach, aldhatach przedszkolnych 
W szkotach podstawowych 1 Innych formach 
hYdlOwarda cattiszkelnego 

30888,00 30888,00 000 0,00 0.00 30888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OP) 0.00 0.00 0.00 

2590 

Dotacja pchniletawa z buPetu dla pulalcznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osadę  palmą  inna nil ~osika samorządu 
Imperialnego lub przez osobę  fizyczną  

30 648.00 30 868.00 0.00 0.00 0.00 30 668,00 0,90 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 

80150 

Resaucia ~hi krYnallhICY01  52050Wallie 
specjalnej organizm:0 nauki i metod pracy dla 
dned I ~dzieży w szkolach podslawoxych. 
Crinmedsal. liceach 090ineklillICACYCh. liee1Ch 
profilowanych 1 4230111ell zawotronych oraz 
szkotach &depcznych 

159 080,00 150080,00  0,00 0,00 0, 00 ;59 080.00 0 00 
- 

0.00 
— 0.m 

— 
0.00 0610 0,03 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z thdletu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osoba prana Inna niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osoba rayczną  

159 080,03 159 	.co riso 00 0, 0.90 0,00 159 060,00 0,00 0,0 13 0.00 0,00 0 60 0,00  0.00 000 

651 Ochrona zdrowia 128 00040 128 03060 30 003.00 4 000.03 28 000,03 08 000,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona? z 12 



Wlał  Rozozl 4 Nazwa Nin 

Z iwo 

Wydal 
Cielące 

2 itoo. 

Wyda 
Md10,0de 

z łego: 

i 
~ak 

budtdOdyed 

7  lego 

dekago na 
Udanie bieżą. 

harkzenia ns _ 
7 	. 

• 

lin$18113  na 
liengalY 

 z  ixołoso, 
~ka, o 

których mowa w 
at 5 usil pkt 

2 13 

wypust z tytek Y 	. 

P4(44341"  
gwm440 

3b43434  Wk011 

kamy* i 
laka 

aesiyułyme 

w Wrn 
zła I Oteellie 
Migi i klika 
=Z XddSICSIC 

wiłam do 
abak kawa 
halowego. 

alagrOgzenia i 
5313031Cd ilth 

nalane 

40WWW  zwilgane 
Z  stateez10:41" 

~kii 

na programy 
(ognała z 

d:d3dcrc 
takta o 

których mowa w 
kl. 5 un. 1 pkt 2 

1 3. 
1 2 3 4 s 6 7 e 9 lo 11 12 13 19 15 16 17 18 

65153 Zwalczanie nokom/ul] 5 000,00 5000.00 5000,00 000 5000.00 000 0,00 0,00 0010 0.00 0.00 0,00 0,00 0.03 

4300  Zakon ustul) pozoslatych 5 000.03 5 00000 5000.00 0.00 5000,00 0.00 0,00 0.03 0.00 0,00 0.03 0,00 000 0.00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 000.00 *23000.00 25 00900 4000,00 21 000,00 03000,00 000 000 0,03 0,00 0.00 000 0,00 

2350 

Dotacje celom, z budżetu legaty samkupgi 
tenflainego, udzielone w Iryd. an. 221 1:Metry. 
na finansowanie  lob dofinansowanie LWIA *0000.00 115 CO3.00 0.00 0.00 0.00 18 000.00 0,00 0.03 0.00 0.03 0.00 000 0.00 0,00 
zloA/W do reakaci 01391014091Proallielln 
dalskiete pożytku pobroczono* 

2800 
Dotacja celom z ag ku ala pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora gnana 
publicznych 

00 000,00 00000,00 0.00 0.00 0,00 00000.00 900 0,00 0.00 000 0,00 0.00 000 0.03 

4170 Wynagrodzenia bezosobowa 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup malarka 1 wypasażenla 1704,00 1704,00 i 704.00 0.00 1 78400 0.00 0.03 0.00 000 0.00 0.03 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup 5uk0 pozonakch 13230.00 13 238.00 13238,00 0.00 11238,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Kenty ateavania aktowego 1 paurkorakiego O 030.00 8 00900 8 000.00 0.00 6000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

052 Pompo społeczna 13 500.00 13 500.00 7525,00 0.00 7 525,03 5000,00 97500 0,03 000 0,00 0.00 0.00 0,03 903 

85211 25.00 25.00 25,03 0.00 25.00 000 000 0.00 000 0,03 000 000 0,00 0.00 trA.Ouzede wychowawcze 

45110 POZ0/311C Odsetki 25,00 25.00 25.00 0.00 25.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 

85212 
&Mazaka rOdatlfle. ScladC2C1301 Z ILINSISZU 
alimentacyjnego oraz 2:kadki na utezpleaenla 0000,00 0000,00 0000,00 0.00 0000,00 
macho i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 000 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

2010  

Zwrot doiacp oraz niemal, w tpn 
wykorzystanych niezgodnie z przemoczeniem lub 
dY3OrzYdanyCh z omszeniem procecha, o których 
nowa w oni. 504 urn!. Pobranych reale/nie 
kb w nadmiernej wysokob:1 

5000,00 5000,00 5000,00 0.03 5000,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.03 9110 

• 

0.00 

4300 Zakup osk; pozOnalych 25.03 25,00 25,00 0.00 25.00 000 0.00 0.00 0,03 0.00 0.00 0,00 0,03 0.00 

4500 POZ031.10 odsetki 975.03 975,00 975.00 0.00 975,00 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

85213 

Skald na ubezpieczenie zdrowotne spłacane 7.11 
osoby pajetka niektóre Maciatenia Z Pomocy 
społecznej, niehigre twacaenla rodzinne waz za 
osoby oczestnleme nr miodach w centrum 
Integracji społecznej. 

500.00 500.00 500,00 000 500,03 0.03 0.03 000 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

2910 

Zwrol dotacji oniz pkinckg, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem kb 
wykortykanych z namazaniem piocedor, o których 500.03 

- - 
500.03 503.00 

- 
0.00 500.00 

_-... 
0.00 00 0,00 0,00 o -, 

0,00 0.03 
mowa w nt. 184 intawy. pobranych rilemiltinle 	i 
lub w nadmiernej wysoka, 

-o---,--- 

85215 Dodaild mie 	imak 975,00 97500 0.00 0.00 0.00 0.00 075.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczno 975,00 975.03 0.00 0,00 0.00 0.00 07500 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85216 Zanik stale *000,00 1 009130 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,3 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona Oz 12 



0401 Rozalii 5 

. 

Nazwa Plan 

2 te00 

Wydatki 
delace 

nago: z 

Wydatki 
majątkowe 

ler 

wrdatki 
WineStek 

tatteda,,,yco. 

z łego. 

dolata na 
utlanla bielice 

Wartownia na _ 
f" 	, 
alanach. 

WWW n 
ProParnY 

finanse.'" z odtiajed, 
Www«. o 
"ryci, mon, w  

Oni, 5 tal. 1 al 
213 

wtle/a11 z trow 
;wegnana  J 
groranep 

64200* 61911u 

lwrestyqe I 
zakupy inwearyjne  

ve lyrn 
zakupi otkoe 
*kw i WWW.. 
oraz •nieslenk,  

WWW do 
0101ek piwa 
~owego. 

włnagrodzenia i 
skladti od nich 

naliczane 

"ani od azane 
a  'ciamcia " 

stalutornmh 
"Win: 

na Prognmy 
finansowane z  

pawłem 
gnjeg....2  

gdy& more w 
ant 5 ust 1 prl 2 

1 3, 
2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Owi aolacg oraz ratnatd. w twn 
elawaslanYal n1e200011e t paeznacreniem IW 
wtorzysltnych z nanrszeniem prOadur. o górych 
m" w w. 154  ~W. Pobrany& nienarolnie 
lub w  nwarniweel wr10110561 

I 000,00 1000,00 1 0)0,00 0,00 1000,00 0.00 0,90 0.03 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85205 Pozostała działa 5 030.00 5 000.00 0,00 0.00 0,03 5000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2990 

Dotacje celowe z Waleni jednostki samorządu 
terytorialnego, tatziaone w trybie art. 221 WWW. 
na  finansowanie 1W dofinansowanie zedan 
zleconych do realizacji cwentaciom pwrirdzącyrn 
dziatOnat pożytler publicznego 

$ 00000 5000.00 0.00 0,00 0.00 5 08000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 090 0.03 0.00  

853 Pozostało zadania w t 	3411 Walecznej 1 00000 1 000.00 1 030.00 090 1 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.90 0,00 000 

85395 Pozostał  clzInfalnott 1 000.00 1 000.00 1010.00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zatup ~g pozostałych 1 000.00 1 00000 1 030,00 0.00 1 000,00 0,03 0.00 0.00 060 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

854 E064610114  Wieka wychowawcza 233 32300 190 723,00 0,03 0.00 0,00 0,03 103 723.00 903 060 0.00 42 003.00 42 000,00 0,00 0,00 

135415 Porom materialna 04 uwnWv 100723,00 190 723.00 060 0.00 0,90 000 100 723,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3240 Slypendła dla ww*. 18 3723.00 163 723.03 0,03 000 0,00 000 183 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.00 

3330  1" "W Pomocy dla uczniem., 7000,00 1000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.00 

85417 Szkolne ~pniska rerlodzietowe 42600,00 0.00 0.03 0.03 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 42800.00 42 500.00 000 0.03 

0050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 42800,00 0.00 0.00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0.03 42 800.03 42000.00 0,00 0.03 

003 Gospodarka komunalna 1 celowe taolcmiska 1 170 270,00 1 078 270.00 1 075 370,80 110 025,00 958 345,60 0,00 900,00 0,00 0.00 0.00 100 00000 100 000.00 000 000 

90002 Gospodarka odpadami 500000,00 500 000,00 490 60000 53725,00 445 075.90 0,00 400,00 0.00 0.00 0,00 0913 0,00 0.00 0.00 

3020 ~lenki 03000~ rtlezaczone do ~Wen 400.00 400,00 OPD 0.03 0.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe preowtakerw 22 200,00 22 200.00 22 20000 22 200,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dopalkowe wfinagOdzeole mann 1 785.03 1 785,00 1 78560 1 78500 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,03 000 

4100 VVynagroctzonla agencyperwronlzyjne 25 000.00 25000,00 2500000 25 003.00 0.00 0.00 000 0.03 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki MI uhezpleaenia waleczne 415000 4150.00 4150,00 4150.00 003 000 000 OSIO 0.00 0.03 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 składki na Furdlun Procy 50000 500,00 59000 59000 0.00 0,00 0.00 OSO 0.110 0,00 0,00 0,05 0.00 0.00 

4303 Zakup usług pozostałych 441 701.03 441 761.00 441781.00 0.00 441 78100 0,00 0,00 0.00 0.03 0.00 0,00 0.90 0.00 000 

- w^  3 000.00 3000,00 0.00 - 0.00 -.- - 0.00 000 ."."- 0.00 a.--'--  0.03 - 0,90 

4440 Odpisy na Zakładowy fundusz WmIcre• 
wcjsklych 1094,00 1094,00 i 00400 0.00 1094,00 0.03 003 0.00 0.00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,90 

90003 Oaynaanło miasi 1 wsi 57 035.00 57 035.00 57035.00 0,90 57 035.00 0.03 003 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,03 0,00 

4210 Zakup matnia.« I wyposażenia 5035.00 5035.00 5035.00 0.00 5035.00 0,03 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

4300 Zitup molw pozostałych 52 000.00 52 000.00 52 000.00 0.00 52 000.00 003 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

Strona 9 z 12 



Dział  Rozdział  § Nazwa Pian 

Z 192o 

bielące 

o 1120: 

woalu 
eddritkowe 

z łego 

Wydatki

z 

ki 
edoiełr 

tego: 

dotacje na 
udani* Pletwo 

talwjezenia na  
rzecz °36b  

' 

wydatki m 
Pro3ramy 

finansowane z 
~on 

Peaktro. o 
których nowa w 
W. 5 we 1 pkt 

21) 

Wisty I  blu'il  
P"c2e'i I  
Owoarion 

°Inki°a dbiy  

I 

w tym: 

WotP 1  014tete 
850 i  
waz ~sienie 

w1Jaddh,  do 
etnts2ratzenla i 
pdadm Da hta, 

natur* 

WSUW zedlioshe 
wwortac15 1111  

=M owych 
~alo 

na programy 
Gnatotywne z 

°dylom 
troOk0v. o 

których mowa w 
ad. 5 st 1 pkt 2 

i 3. 

ne 
*Wiek prawa 
hard90.590,  

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 16 16 17 18 

90004 Illnynwsle zielwl w m4a9ed119ennaal 53 400,00 53400.00 53 400.03 0.00 53 400,00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 000 

4170 WrIapoodzenIa bezosobowo 000 0.00 0,00 0.00 000 000 000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materlak3w1wypasalenla 300,00 10000 300.00 0,00 300,03 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 080 0,00 

4100 zakup uslug pazoOntych 53100.00 5300.00 53 100,00 0.00 53 100,C0 0.00 0.00 0.00 080 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90005 Ochrona wedeta, atmoslerycznego i klimatu 6 949,50 13 949,50 0940,50 0,00 0 949,50 0,00 0510 0,00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup Who pozoslahrch 0040.50 6949,50 O 949.50 0.00 0049.50 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0.00 0,00 

90015 ~lenie uno placów 1 dtt0 251 333,00 211 33300 211 33300 0.00 211 13300 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 40000,00 40 000,00 0,00 000 

4210 Zakup matnia/w I hypastilenta 1 03080 I 000.00 I 00000 0,00 I 00000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup energ5 102 833,03 102 633.00 102 83303 0,00 102 633810 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 

4270 Zakup wida ernortlowyett 01 700,00 91700.00 01700,00 0,00 91 700.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 000 000 

4300  Zakup Wida PStosielych 15 80000 1 s osoopo 15000,00 0,00 15 500.00 0.00 000 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

0050 Wydatki investyryine Jednostek budletowych 40000,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 003 0.00 000 40000,00 40000.00 0.00 000 

00019 Wotywy i wydznkt rydwan< o ammadzerelem 
Podków z OSM i kar za korzystanie ze Smdowlsaa 167, 33 	00 33107.00 33 167.00 0,00 33167,00 0.00 0.00 0.03 0,00 000 0,00 000 000 000 

4300 Zakup unu° pozostsycn 13 167,00 33 167.00 33 167,00 0,00 33 10780 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

90095 Pozostali dilata1nott 274 386,10 214 386.10 2131386,10 04 500.00 149 388.10 0.00 500,00 000 0,00 0,00 80000,00 60 00000 0,011 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezslicoone do wynagrodzeń  50000 500.00 0,03 0.00 0.00 000 500,00 0,03 0,00 000 0.00 000 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia 01obewit PraOrremików 5000000 5000000 50 000.00 50 00000 0.00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040  00551kow5 wynagrodzenie www 2000,00 2 000.00 2000,00 2000,00 0,00 0,03 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 

4110 Sklacel na ubezpieczenia spoinowe 000000 9 000.00 9000.00 0000.00 0.133 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,03 

4120 www na hunie* Prasy I 100,00 1 303.00 1300.00 I 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0.00 0,00 

4170  ~zenie bezosobowe 220000 2200,00 220000 2 200.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup ma1erladow 1 wyposażenia 7600,50 7000.00 7600,00 0,00 7000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.013 

4260 Zakup 0)095 3000000 30 03000 3000000 0.00 30 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,03 0.00 0.00 

4270 Zskop uslug remontwych 5000,00 500000 5 00000 0,00 5 CO3.00 080 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.03 0,00 0.00 

4300 Zakup tolug pozosletych 103 595,10 103 598.10 103 595,10 0.00 103 590.10 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4390 Zakupwkd, Weine4WYch wYkoneele 01131w137- 
analiz I opinii 720.00 720,00 720.00 0.00 72000 000 0,00 0,00 0.00 0.03 0.00 0,00 0,03 0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 5v4adoree 
socjaInyen 2466,00 2 465,00 2 405.00 0,00 2 466.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.00 0,00 0.00 000 

6050 Wydatki IrwreslyCylne ledno51W 5hdietowYW 80000,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 60 000.00 60 000,00 0.00 0,00 

021 141101/11110411111111 doleolzklmt narodowego 753 453,00 721 150.58 54 350,55 0,00 54 350.56 860 000,00 800.00 0,00 0,00 0,00 32 302.50 32 302,50 0,00 0,00 

Strona 10 z 12 



D na. Rozdział  Nazwa Plan 

i lepo 

bieżące 

Z ROO. z leGm 

"OSM 

si,04.test 	. 

z oge 

na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

nec' esde  
riZYCDTP21: 

wydatki na 

Marnowane z 
udzialem 

MOIM« o 
wórych rwjwa w  

sit 5 ust 1 pki 
213 

wrotny z lyttau 

"VaS i  
Owsrencil 

aj dązłą  Od oko °435%a  dlurru 

inwestyc je I 
zakupy 

lovellycyjne 

x om 
zakup (Mlecze 
OM,  "dpa.«  
oraz wniesione 

Melanfez do 
sodek prawa 
MnOloweCre 

WORM
PrOrarny 

MORO związane 
z reelnaMI IM 

SM 
zadań; 

 

na  progrąmy 
limensonne z 

udzielani 
środków. o 

których mewo w 
m. 5 usi. 1 pd 2 

i 3. 

ennabrodzeida r 

naliczane 

1 2 3 4 s 6 7 e e 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

92105 Pozłot* zadania w zakresie kuliny 38 102.50 11 80000 000 000 ROO 1100000 ORROO 0.03 0,00 0.00 20202W 2030250 0.00 0.00 

2300 

Dotacje celowe z budżetu jednostki ~rządu 
terldn10111400, udzielone w trybka M. 221 mitel. 
na  Ilikansmonle lub dofinansowanie zadań  
zleconych do malizną  organtradom prowEIRICR11 
dzisialmed pożytku pubecznego 

11 000.00 11 000.00 0.00 0,00 000 11000,00 0,00 090 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

3040  Nardy e charakierze szczegelnyrn Sazanem:lie 
do wynagrodzeń  800,00 800.00 0.00 090 0,00 0.00 00090 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 

0050 Wydand imeestycylne jednostek budżetowych 20 302.50 0.00 0,00 090 0.00 090 0,90 0,00 000 0,00 20302.50 25 302.50 0.00 0.00 

92109 (Orny I Model kultury, Mietka I kluby 551 302,50 545 302.50 45302.50 0.03 45 30200 500 000.00 0,00 0.00 090 0.00 8000,00 0000.00 0.00 0.00 

2460 Dole* 00:Zmielona z budżetu dla samorządowej 
Insiffludl kultury 500 000,00 500 030.00 003 090 000 500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup matedalrowl wyposażenia 15002,30 15002.50 15002,50 0.90 55002,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,03 0.00 0,00 0.00 

4200 Zakop Mery« 20000.00 20000,00 20000.00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 003 090 0.00 0,00 0.03 

4300 Zakup izsO6 pozoilidych 5 500.00 5500,00 5 500,00 0.00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Ophdy z !Rugu zakupu osko Inekonitatilnicyjnych 4000.00 4000,00 4 000,00 000 4000,00 0,00 0,00 090 0,00 090 0.00 0.00 0,05 0.00 

6000 8 000,00 090 000 000 0.00 0,00 0,00 090 0.00 0.00 0000.00 0000.00 0.00 0.00 
Wydatki na zakupy 	85uS, 	ednosiek 
budżetowych 

92118 Bibloleki 155 000.00 155000,00 0,00 090 0,00 155 030,00 000 090 0,03 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2,44  
" 

Dotacja podmiotowa z caeliefu dla samorządowej 
Innytuc0 tulimy 155 03003 155 00000 0,00 090 0,00 155 1)3090 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

92195 Pozostała dzialalneM 9048.00 9048,00 9048,08 0.00 9048.00 000 0.03 000 ODO 0.00 RW 0.00 0.00 0.120 

4300  ZOMO Mln) POZoslalych 9048,00 9048,00 9048,00 0.00 9 048.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

928 sowo fizyczna 481 373,78 182 820.00 41 820.00 000 41 820,00 131 0110,05 „0000.00 0.00 0,00 0,00 278 553.78 278 55970 0.00 0.00 

92601 Orietzty sportowe 20 300.00 28300.00 28 300,00 0.00 28 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 090 000 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup moterlalów 1 wyposażenia 10 000.03 10000,00 10 000.00 000 10000,00 0,00 000 000 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług nmentowyclz 0300,00 6300.00 6 300.00 0.00 8 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.03 

4300 Zakup usług pozoStelych 12 000,00 12000,00 12 000,00 0.00 52000,00 0.00 0.00 0910 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

92005 Zadania w zakresie kultury fizycznej 433 073.78 154 520,00 13520.00 0,00 13520.00 131 000,00 10000,00 0.03 0.00 0,00 278 553.78 278 553,78 0,00 0,00 

2360 

Dola* celowe z ~żelu jednosal SIM~ 
lenlerizille9e. udzielone w Imble M. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

dzIalalność  pożytku pubircznepo 

151-000910.  131 000.00 0,00 0.00 
- 	- 

0,00 
zleconych do realizacji opannaceorn prowadzącym 

 131 000.00 0.00 0.03 0.03 0,00 
-- - 

0.00 
- 
0.00 0.00 

- - 
0,00 

3040  Nagrody o Chareklerze szczególnym niezalkzene 
M erYnarzdten 10000.00 10000.00 0,00 000 0,00 090 10000.00 0,00 0.00 0,03 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materMów I wyposażenia 704550 7845,50 7845,50 000 784550 ROO 0.00 0,00 0.00 OPD 000 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup esem pozostalycn 2 874,50 2074,50 2074.50 0.00 21374,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 11 212 



Datą  Rozdani 5 Niaws Plan 

Z ago 

Wydatki 
ziez4ce 

Z tetra 

~alki 
majątkowe 

z te90,  

.91•81 
77010Steli 

z 1.130 

demo ej 
zadmij pijacy, 

757"2"11  no 
17077  Osób 

wydatki na 
Wgramy 

iznansezwane z 
idzim, 
~ks.. 

klerka, nawa w 
ad. 5 art 1 irld 

213 

wireislY z 0881 
Peceezen i 
Etwarancli 

dasz. abp,: 
imzezazzie i 

zakupy 
awrestycyjne 

zakup t objecie 
041 waletów 
waz wniesienie 

wklialdw do 
a06lek iran 
naratlOwe00, 

wYnagrodzenia i 
wanj od nkh  

milczane 

wydatki zwana< 
z restancją  iai 
sieetrt~ 

zadań: 

na  "sramy  
ridassayisas z 

wrak., 
fredków. o 

kteinree rawa w 
so, 5 wij,  j pkt 2 

13. 

bid,19,.,,wh.  
nrYcznYat  

2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różne oolity 1 *kadki 3000,00 3000,00 3000.00 010 3000.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 010 0,03 0.00 

15050 278 553.78 0.10 010 0110 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 278 553.78 278 553.78 0.00 0,00 Wydatki irereStyCy1ne Jednostek budżetostrych 

Wydatki nawa 15 945 429,49 10 051 012,12 5 570 278.11 2881 106,00 2 870 67219 3 671 068,76 445 998,00 323 736,48 0,00 40 000,00 5 894 347,37 5 719 347,37 817 110,00 176 000,00 

Strona 12 z 12 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027

